СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПРИСТЕНЬ

РЕШЕНИЕ

от « 29 »  января   2025 года № 3
поселок Пристень

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Собрания
депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской
области № 31 от 07 сентября
2022 года «О льготах по налогу
на имущество физических лиц
и земельному налогу»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 августа 2024 года № 259-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты о налогах и сборах» ,  Уставом муниципального образования «городское поселение поселок Пристень» Пристенского муниципального района Курской области, Собрание депутатов поселка Пристень РЕШИЛО:
1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области № 31 от 07 сентября 2022 года № 31 «О льготах по налогу на имущество физических лиц и земельному налогу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года

Председатель
Собрания депутатов поселка Пристень                              И.Н. Гирькина

Глава  поселка Пристень                          			М.В. Алексеева